Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO -

DISPENSA nº 011/2023 - LEI Nº 14.133/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, em conformidade com Art. 75, inciso II - da Lei Federal n.º
14.133/2021, torna público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº 011/2023, que tem como objeto a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOTELARIA (HOSPEDAGEM)
PARA OS JOGOS REGIONAIS ESCOLARES DE 2023. EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA: G M DOS SANTOS
HOTEL LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 12.642.056/0001-29, com o valor global de R$ 13.440,00 (treze mil e
quatrocentos e quarenta reais). Outras informações poderão ser obtidas na Sala de Licitações, sito Av. Expedição
Roncador Xingu, 249, Centro, Nova Xavantina-MT - CEP - 78.690-000.   Nova Xavantina - MT, 16 de maio de 2.023

Marina Angélica Marca

Presidente da CPL

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4769dcc8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T21:59:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial